

2020年1月16日

御見積書

様

下記の通りお見積り申し上げます。

合計金額	¥3,300,000	(税込)
------	------------	------

小計	¥3,000,000
----	------------

消費税(10%)	¥300,000
----------	----------

工事名

改修工事

工事概要

工事場所

埼玉県上尾市柏座

工事期間

お打ち合わせによる

有効期限

1ヵ月以内

お支払方法：時期

銀行振込：着工前50% 完了後50%

内 訳 書

No.	名 称	仕様・規格	単位	数 量	単 価	金 額	備 考
1	仮設工事		式	1.0		411,000	
2	木工事		式	1.0		453,956	
3	建具工事		式	1.0		617,440	
4	給排水工事		式	1.0		501,307	
5	電気工事		式	1.0		413,810	
6	内装工事		式	1.0		470,800	
7	雑工事		式	1.0		165,600	
8	諸経費	現場管理費含む	式	1.0	151,696	151,696	1~7の5%を計上させていただきます
	出精値引き		式	1.0		-185,608	
	※工事時間 AM8~PM6 (AM11半~PM15工事不可) を条件とさせていただきます						
	※シャンプー台、炭酸泉発生器 機器のご手配をお願い致します (材工)						
	※スピーカーは支給にてお願い致します						
	小 計					3,000,000	

明 細 書

No.	名 称		仕様・規格	単位	数 量	単 価	金 額	備 考
2	木工事							
	【全体】							
	置床	淡路技研	ﾊｯﾄﾞｽﾊﾟ、休憩室	m ²	13.0	5,500	71,500	
	床ベニヤ捨て貼り		ㄥ	m ²	13.0	3,500	45,500	
	壁下地組+PB両面張り		間仕切り壁、腰壁	m ²	12.0	3,500	42,000	
	壁下地組+PB片面張り		配線、配管に伴うﾌｶ壁部	m ²	8.0	3,000	24,000	
	壁ベニヤ捨て貼り		洗面、ﾄｲﾚ壁	式	1.0	18,000	18,000	
	下地入れ 各所		合板t12	式	1.0	12,000	12,000	
	【受付・カットスペース】							
	ハンガーパイプ+棚 材工		受付	箇所	1.0	28,000	28,000	
	受付カウンター棚	タモ集成	t30 自然塗料 ミﾃﾞｲｱﾑﾌﾞﾗﾝｸ	式	1.0	20,514	20,514	ｶｳﾝﾀｰ、笠木、背面板
	上記取付		加工含む	式	1.0	28,000	28,000	
	ニッチ加工			式	1.0	8,000	8,000	
	造作棚 材工	タモ集成	t25 自然塗料 ミﾃﾞｲｱﾑﾌﾞﾗﾝｸ	式	1.0	91,442	91,442	
	上記取付		加工含む	式	1.0	28,000	28,000	
	入口額縁交換 材工			式	1.0	25,000	25,000	
	平棚取付 材工	木製	吊戸棚下ﾌﾞﾗｯｸｯﾄ含む	式	1.0	12,000	12,000	
	小 計						453,956	

明 細 書

No.	名 称		仕様・規格	単位	数 量	単 価	金 額	備 考
4	給排水工事							
	給水給湯排水配管			式	1.0	150,000	150,000	
	シンク	TOTO	SK7 610×472×152	式	1.0	44,155	44,155	定価¥67930 35%引き
	壁出し水栓	カクダイ	124-105 壁付2ハンドル混合水栓	式	1.0	9,100	9,100	
	上記取付			式	1.0	35,000	35,000	
	上記配管接続			式	1.0	10,000	10,000	
	キッチンパネル貼り 材工	日本デコラックス	シンク周り、キッチン前	式	1.0	25,000	25,000	
	既存キッチン下台脱着		W1200	式	1.0	15,000	15,000	
	キッチン配管接続			式	1.0	10,000	10,000	
	洗濯パン W640	ミヤコ	MB6060-C	台	1.0	9,540	9,540	定価15900 40%引き
	横引きトラップ	〃	MB44PEXX	個	1.0	3,132	3,132	定価5220 40%引き
	洗濯水栓	リクシル	LF-WJ50KQ	個	1.0	4,380	4,380	定価7300 40%引き
	上記取付			式	1.0	15,000	15,000	
	洗面台		ボウル、水栓 ※別紙仕様参照	式	1.0	100,000	100,000	
	上記取付			式	1.0	28,000	28,000	
	洗面台配管接続			式	1.0	10,000	10,000	
	シャンプー台取付・配管接続		※ご手配お願い致します	式	1.0	—	—	
	炭酸泉発生器取付・配管接続		〃	式	1.0	—	—	
	トイレ脱着		塩ビタイル貼りに伴う	式	1.0	8,000	8,000	
	ドレン先行配管			式	1.0	25,000	25,000	
	小 計						501,307	

明 細 書

No.	名 称		仕様・規格	単位	数 量	単 価	金 額	備 考
5	電気工事							
	各所電気配線・接続			人工	3.0	28,000	84,000	
	スイッチ交換	パナソニック	休憩室 コスモワイド21 スクエア	箇所	1.0	1,500	1,500	
	コンセント交換・増設	〃	〃	箇所	13.0	1,500	19,500	
	アメリカンスイッチ		休憩室除く	式	1.0	12,000	12,000	
	電源増設		シャワー台、炭酸泉、トイレ	箇所	3.0	8,000	24,000	
	エアコン専用電源増設			箇所	1.0	12,000	12,000	
	エアコン冷媒管先行配管			式	1.0	25,000	25,000	
	ダウンライト 100Φ	オーデリック	OD261892	台	11.0	3,500	38,500	
	ユニバーサルダウンライト 75Φ	ダイコ	DDL-4759AW	台	1.0	7,040	7,040	
	調光ダウンライト 100Φ	〃		台	2.0	4,500	9,000	
	調光スイッチ	〃		台	1.0	3,500	3,500	
	ライティングレール	〃		セット	2.0	12,000	24,000	
	ブラケットライト 洗面台上	〃	OB255191LD	台	1.0	7,590	7,590	定価¥13800 45%引き
	ブラグ照明器具	ダイコ	DCL-40033Y	台	10.0	5,940	59,400	定価¥10800 45%引き
	ペンダント照明① 受付	〃	LZP-91137YT	台	2.0	10,890	21,780	定価¥19800 45%引き
	ペンダント照明② ヘッドスパ			台	1.0	25,000	25,000	
	ブラケットライト シンク上	マックスレイ	MB50405-47	台	1.0	25,000	25,000	
	各所器具取付費			式	1.0	15,000	15,000	
	スピーカー取付		※機器はははご用意ください	式	1.0	—		サービス
	小 計						413,810	

